
 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

                   ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

София,  бул. “Христо Ботев” №55, п.код 1040, тел. централа 98511199, факс 981 37 36 

25.01.2021 г.

X ЗАП-52 / 25.01.2021

ЗАПОВЕД №

Signed by: Elena Ivanova Topalova  
 

На основание § 37 от Закона за горите и чл. 56 от Наредба №8 за сечите в горите 

 

                                                         НАРЕЖДАМ: 

 

I. Изменям Заповед №814/17.11.2015 г. на Изпълнителния директор на 

Изпълнителна агенция по горите, както следва: 

1. Точка II. 5 от заповедта отпада. 

2. Съществуващата т. VIII от заповедта се изменя както следва: „При издаване на 

позволително за сеч, след издаден протокол за освидетелстване от настоящата 

или предходната година, лицето издало позволителното за сеч регистрира в 

системата на ИАГ изискуемите документи, само при необходимост от промяна в 

регистрираните към предходното позволително документи.“. 

II. Отменям Заповед №362/19.04.2018 г. на Изпълнителния директор на 

Изпълнителна агенция по горите. 

III. Настоящата заповед влиза в сила от датата на издаването ѝ. 

IV. Заповедта да се публикува на интернет страницата на ИАГ. 

V. Заповедта да се сведе до знанието на директорите на РДГ и ДП по чл. 163 от ЗГ 

за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на зам. изпълнителния директор 

на ИАГ. 

 

 

 

 

X  инж. Мирослав Маринов

ИНЖ. МИРОСЛАВ МАРИНОВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Miroslav Tsonev Marinov  
НД/ГС 

 

 

 

 

 

 

 

 


